۲۵۸

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه ۱ شهریور ۱۳۸۷، ۲۲ آگوست ۲۰۰۸

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

کاظم نیکخواه

اول مه زنده است

مرگ بر جمهوری اسلامی!

در این هیچ تردیدی نباید داشت که اول مه در ایران میخ خود را کوبیده است، علیرغم هر تلاش حاکمین گسترده تر از اینها برگزار خواهد شد و صحنه سیاسی ایران را سنت انسانی و پیشرو اول مه تعریف خواهد کرد.

ما به همه سازماندهندگان و فعالین این حرکت انسانی درود میفرستیم و از همه مردم کردستان میخواهیم علیه چنین جنایاتی به میدان بیایند.

بر اساس آخرین اخباری که منتشر شده است، در جریان این تجمع اعتراضی و بعد از آن تعدادی از رسانه های فارسی زبان با فعالین این حرکت مصاحبه ها و گزارشهایی تهیه و پخش کرده اند.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۶ مرداد ۱۳۸۷ - ۱۶ اوت ۲۰۰۸

این مطلب در انترناسیونال شماره قبل منتشر شده است. اما بنا به اهمیت حرکت انسانی مردم مریوان علیه قتل ناموسی در این شماره چاپ میشود. تیتر اصلی از انترناسیونال است. انترناسیونال

معنی تمکین در برابر باز تولید توحش و بربریت است.